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برگزیدگان مسابقه نقاشی دانش آموزی 
»به رنگ خیال« معرفی می شوند

فرهنگسرای اندیشه، مسابقه نقاشی دانش آموزی »به رنگ 
خیال« با اولویت کشیدن نقاشی با موضوع ۱۳ آبان برگزار 
و طی آن بیش از یکصد اثر خلق شد. همزمان با ۱۳ آبان و 
روز دانش آموز، فرهنگسرای اندیشه مسابقه نقاشی »به رنگ 
خیال« را با مشارکت دبستان طلوع اسلام برگزار کرد. در این 
مسابقه نقاشی از دانش آموزان خواسته شد تا نقاشی های خود 
با موضوع گوناگون به ویژه اتفاقات و مناسبت های مهم روز 
۱۳ آبان را زیر نظر مرتضی آسمانی و با تکنیک مداد رنگی 
روی کاغذ A4 آماده کرده و تحویل دهند. این مسابقه با 
استقبال خوب دانش آموزان همراه شد و بیش از یکصد اثر 
توسط دانش آموزان آماده شد.هم اکنون و به همت نگارخانه 
اندیشه، نمایشگاهی از نقاشی های منتخب دانش آموزان در 
این رویداد انتخاب شده و طی نمایشگاه »به رنگ خیال«، 
۷۰ نقاشی منتخب در معرض دید عموم علاقه مندان قرار 
گرفته است.مراسم معرفی و تقدیر از بهترین نقاشی های 
کشیده شده توسط دانش آموزان در این مسابقه، امروز 
چهارشنبه ۱۸ آبان ماه ساعت ۱4 در فرهنگسرای اندیشه 
برگزار می شود. طی این مراسم قرار است از ۶ دانش آموز که 

بهترین آثار نقاشی را خلق کرده اند، تقدیر شود.

پرونده »ستایش« بسته شده است
خبری در شبکه های اجتماعی پخش شد که قرار است 
سریال »ستایش 4« ساخته شود؛ خبری که به نقل از یکی از 
بازیگران این سریال مطرح شده بود و به همین دلیل احتمال 
صحت آن به رغم اطلاع رسانی های قبلی درباره پایان این 
پروژه، دور از ذهن نبود. با این وجود عوامل اصلی سازنده 
این سریال اگرچه تمایلی به اعلام رسمی موضع ندارند، با 
قطعیت ساخت ادامه آن را منتفی می دانند. سعید مطلبی 
نویسنده سه فصل از »ستایش« که طبیعتاً در صورت قرار 
بر ادامه پروژه باید طراحی داستان و سرنوشت کاراکترها را 
برعهده بگیرد، در پاسخ درباره احتمال ساخت فصل چهارم 
این مجموعه بیان کرد: این خبر صحت ندارد، پرونده سریال 
»ستایش« کاملًا بسته شده است و دیگر حرفی برای گفتن 
ندارد.مطلبی درباره بازپخش این سریال در تلویزیون و اینکه 
همچنان علاقه مندانی دارد هم گفت: بالاخره پادشاه یک 
چشمی است در شهر کورها! واقعیت این است که خود 
من تمایلی برای نگارش فصل بعدی این سریال ندارم.این 
فیلم نامه نویس در پایان درباره دیگر فعالیت های خود هم از 
نگارش ۱۲ قسمت از یک مجموعه سخن گفت و تأکید کرد 

که آن را هم فعلًا کنار گذاشته است.

جیمی کیمل مجری اسکار ۲۰۲۳ شد
 آکادمی علوم و هنرهای سینمایی اسکار امسال با حضور 
یک مجری برگزار می شود و آن مجری هم جیمی کیمل 
است. جیمی کیمل پیشتر در سال های ۲۰۱۷ و ۲۰۱۸ 
اجرای مراسم اهدای جوایز اسکار را برعهده داشت.سال 
پیش مراسم اسکار را ۳ مجری زن امی شومر، واندا سایکس 
و رجینا هال برعهده داشتند. انتخاب ۳ مجری پس از آن 
صورت گرفت که ۳ سال پیش از آن این مراسم بدون حضور 

مجری مشخص برگزار شده بود.
کیمل که مجری شوهای شبانه و کمدین است از اجرای 
اسکار برای سومین بار به عنوان یک افتخار یاد کرد و افزود: 
من از آکادمی سپاسگزارم که بعد از آنکه همه جواب منفی 

دادند، اینقدر سریع از من دعوت کرد.
بالا بردن آمار مخاطبان مهم ترین دغدغه اسکار در 
سال های اخیر است و به همین دلیل در سال های اخیر هر 
سال انتخاب مجری به مساله ای برای آکادمی بدل می شود.

 ستاد خبری چهاردهمین سوگواره هنر 
عاشورایی، محمدرضا دوست محمدی، 
پرویز اقبالی و سیدمصطفی حسینی 
ارزیابی آثار بخش کمیک استریپ 
را برعهده  سوگواره هنر عاشورایی 

خواهند داشت.
کارشناس  محمدرضا دوست محمدی 
ارشد انیمیشن از دانشکده سینما تئاتر 
دانشگاه تهران و عضو هیأت علمی 

دانشگاه تهران پردیس هنرهای زیبا است. وی مدیر هنری مجله سروش جوان و 
مدیر سرویس تصویرسازی روزنامه جام جام بوده و در جشنواره مطبوعات در حوزه 
شهری، بینال کاریکاتور تهرن، جشنواره تجسمی فجر، جشنواره تجسمی جوانان 

کشور و سومین سوگواره پوسترهای عاشورایی به داوری آثار پرداخته است.
دوست محمدی طراحی آثار هنری روزنامه جام جم، همشهری و مجلات سلام 
بچه ها، پوپک، سروش جوان، چهل چراغ، همشهری جوان، کیهان کاریکاتور، 
انتشارات امیرکبیر، انتشارات سوره مهر، فرهنگسراها و سازمان فرهنگی هنری 
شهرداری را برعهده داشته و برگزیده اول جشنواره سراسری هنرهای تجسمی 
جوان در رشته کاریکاتور، تصویرسازی، گرافیک بوده است.وی همچنین، دبیر هنری 
یازدهمین سوگواره هنر عاشورایی نیز بوده است. پرویز اقبالی کارشناس ارشد گرافیک 
و دکتری پژوهش هنر است. وی تصویرگری بیش از پنجاه کتاب را در کارنامه خود 
دارد و آثارش در نمایشگاه های داخلی و خارجی به نمایش در آمده و موفقیت هایی 
کسب کرده که از جمله آن دریافت نشان عالی هنرهای تجسمی به عنوان یکی از 

مفاخر هنر تصویرسازی در یازدهمین جشنواره هنرهای تجسمی فجر است.
وی تقدیرنامه هفتمین جشنواره کتاب کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان، 
دیپلم افتخار دهمین جشنواره کتاب کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان و 
تقدیرنامه جشنواره ربع قرن دفاع مقدس را دریافت کرده است. از جمله آثار وی در 

زمینه کمیک استریپ می توان به کتاب عاشورا اشاره کرد.

روابط عمومی تالار هنر، روز دوشنبه 
۱۶ آبان نمایش »شاهزاده خانم و 
کلاغ های تاج طلا « به نویسندگی و 
کارگردانی پویا شش پری در تالار هنر 

افتتاح شد.
در این نمایش سمیه بیگی، المیرا 
 پارسا، سعید  قره داغلی، نسا جبین پور، 
هانیه رهگذر، مهدیه طاهری، نیما 
عرفان  مهتاب  فرهپور،  محمودی، 

امین، مهدی برخوردار، محمد شاد، پویا  شش پری به ایفای نقش پرداخته و 
عروسک گردانی می کنند.

یکتا  مقدس فر برنامه ریز و دستیار کارگردان، علیرضا حسین پور طراح صحنه 
و طراح عروسک، فرید نوایی آهنگساز، سمیرا شش پری طراح لباس، حسین 
تبریزی، لیلا پریشان طراح گریم، ندا حیدری طراح پوستر از دیگر عوامل 

هستند. نمایش 
در خلاصه نمایش »شاهزاده خانم و کلاغ های تاج طلا« آمده است: 
»شاهزاده خانمی به نام ویشا بعد از سال ها متوجه می شود جادوگری برای 
اینکه صاحب تاج و تخت و مال و منال پادشاه شود برادرانش را جادو کرده و 
تبدیل به کلاغ کرده است. حالا ویشا برای پیدا کردن شان تلاش می کند. او 
به بازارچه شهر رفته و با مردم هم کلام می شود، از آنجا نشانه ای پیدا می کند 
و به سمت جنگل می رود و با حیوانات جنگل صحبت می کند. آنها ویشا را به 
خانه پیرزن مهربان که مانند فرشته است، می رسانند و در پایان ویشا با کمک 

ابر و باد برادرانش را پیدا کرده و به قصر بازمی گرداند.«
مخاطب این نمایش کودک و نوجوان است و تا ۲۵ آذر در نوبت صبح ویژه 
مدارس و ساعت ۱۷:۳۰ برای خانواده ها در تالار هنر به نشانی میدان هفت 
تیر، خیابان مفتح جنوبی، خیابان ورزنده، جنب ورزشگاه شهید شیرودی به 

صحنه می رود.

آکادمی علوم و هنرهای سینمایی اسکار 
»جیم کیمل« را به عنوان مجری مراسم 

اعطای جوایز اسکار ۲۰۲۳ انتخاب کرد.
گاردین، »جیمی کیمل« که پیش از این 
دو بار در سال های ۲۰۱۷ و ۲۰۱۸ مجری 
این مراسم بوده است، برای سومین بار 
اجرای مراسم اعطای جوایز اسکار را بر 

عهده خواهد داشت.
آکادمی اسکار در ۲۰۲۲، سه مجری زن 

شامل »امی شومر«، »واندا سایکس« و »رجینا هال« را برای مراسم معرفی کرد، در 
حالی که برای سه سال قبل از آن یعنی بین سال های ۲۰۱۹ تا ۲۰۲۱، مراسم اسکار 

بدون هیچ مجری رسمی برگزار می شد. 
این مجری و کمدین که اجرای برنامه »زنده با جیمی کیمل« در شبکه ABC را 
بر عهده دارد، در بیانیه ای گفت: »دعوت شدن برای سومین بار برای میزبانی اسکار 
افتخار بزرگی است یا یک دام. در هر صورت، من از آکادمی سپاسگزارم که بعد از 

اینکه همه جواب منفی دادند، اینقدر سریع از من دعوت کرد«. 
آکادمی اسکار در تلاش است آمار فاجعه بار بازدیدکننده تلویزیونی این رویداد را در 
سال های ۲۰۲۱ و ۲۰۲۲ جبران کند. در سال ۲۰۲۱ مراسم اسکار با ۱۰.4 میلیون 
بیننده ،بدترین رکورد تاریخ خود را ثبت کرد و در سال ۲۰۲۲ با ۵۸٪ بهبود تنها به 
۱۵.4 میلیون نفر رسید. این در حالی است که در سال ۲۰۱۸ که »جیمی کیمل« 
هم اجرای مراسم را بر عهده داشت در مجموع ۲۶.۶ میلیون بیننده، جوایز اسکار را 

تماشا کردند. 
مدیران آکادمی همچنان در حال بررسی راهکارهایی برای افزایش مخاطبان پخش 
زنده تلویزیونی هستند که از آن جمله می توان به تصمیم جنجالی برای لغو نمایش 
تلویزیونی اعطای جوایز اسکار بخش های فنی در اسکار ۲۰۲۲ برای کوتاه کردن 
برنامه اشاره کرد. همچنین به نظر می رسد آکادمی در تلاش برای افزایش بخش 

فرش قرمز جوایز اسکار است. 

معرفی داوران بخش کمیک 
استریپ سوگواره هنر عاشورایی

میزبانی تالار هنر از »شاهزاده 
خانم و کلاغ های تاج طلا«

مجری مراسم اسکار ۲۰۲۳ 
معرفی شد

روابط عمومی موزه سینما، علی دهکردی درباره حضورش 
در فیلم از کرخه تا راین گفت: آقای عظیم پور در تولید از 
کرخه تا راین دستیار ابراهیم حاتمی کیا بود و من توسط 

ایشان برای حضور در فیلم معرفی شده بودم.
وی ادامه داد: تعداد زیادی برای ایفای نقش من معرفی شده 
بودند تا جاییکه ما گاهی همدیگر را می دیدیم و حاتمی کیا 

این گفتگوها را ضبط می کرد تا دوباره ببیند و آنالیز کند.
دهکردی خاطرنشان کرد: آقای عظیم پور من و صادق 
صفایی را برای نقش جانباز معرفی کرده بود و در بین 
تست ها و گفتگوها من برای نقش سعید انتخاب شدم که 
بعد از انتخاب وارد گفتگوها و تمرین های جدی تر شدیم و 
من شاهد بودم که ابراهیم حاتمی کیا تکه های جان، قلب و 
روحش را برای تولید فیلم از کرخه تا راین گذاشت و مهره 

مهم ساخته شدن فیلم زنده یاد سیف اله داد بود.
این بازیگر سینما و تلویزیون همچنین گفت: یادم می آید در 
آن زمان نگران بودم که خانواده شهدا و رزمندان بعد از دیدن 
نقش واکنش بدی نشان ندهند اما در نهایت کار را بدون 

اینکه بدانیم سرانجام چه خواهد شد، شروع کردیم.
وی ادامه داد: خیلی از آلمانی ها به ما به عنوان یک گروه 
جهان سومی نگاه می کردند اما بعدها متو جه شدند گروه 
حرفه ای است تا جاییکه هانس نیمان )بازیگر آلمانی که در 
فیلم نقش همسر هما روستا را داشت( زمانی که کارش تمام 

می شد پیش ما می ماند یا روزهایی که کار نداشت با خانواده 
اش سر فیلمبرداری می آمد و در کنار ما بود.

دهکردی با بیان اینکه بهترین انتخاب در این فیلم هما 
روستا بود گفت: خانم روستا بازیگر درجه یک، شخصیت 
برجسته فرهنگی هنری، مسلط به زبان آلمانی و همچنین 
مسلط به فرهنگ یک ایرانی که در آلمان زندگی می کند 
نیز بود. بازیگر فیلم سینمایی »از کرخه تا راین« خاطرنشان 
کرد: یادم می آید مدت زیادی عینک آفتابی می زدم و روی 
چشمهایم دستمال می گذاشتم و چند دقیقه مانند یک آدم 
نابینا راه می رفتم و در همان حالت به ایستگاه اتوبوس 
می رفتم. این موارد را با صادق صفایی تمرین می کردیم و 
خیلی زود با انتظاری که ابراهیم حاتمی کیا از این شخصیت 
داشت منطبق شدم و مخصوصا صادق صفایی که از عهده 

نقش به خوبی برآمد.
دهکردی گفت: نقش سعید در فیلم از کرخه تا راین برایم 

اتفاق مهم و بزرگی بود.

انسیه شاه حسینی با بیان این که جشنواره رشد قدیمی ترین 
و یکی از اصلی ترین جشنواره های فرهنگی و هنری کشور 
است اظهار کرد: توجه این جشنواره به جنبه های آموزشی، 
ایجاد نوآوری و بالا بردن سطح کیفی آموزش در کشور، 
ویژگی های متمایزکننده آن نسبت به دیگر رویدادهایی است 
که در عرصه فیلم در سطح کشور برگزار می شود. کارگردان 
فیلم شب بخیر فرمانده اضافه کرد: این جشنواره فرصت و 
انگیزه ای بی نظیر برای فیلمسازان است تا در زمینه تولید 
فیلم های آموزشی و تربیتی در توسعه آموزش و فرهنگ ایران 
اسلامی موثر باشند. وی که در دوره سی و نهم جشنواره فیلم 
رشد )۱۳۸۸( با فیلم پنالتی موفق به کسب تندیس زرین 
بهترین فیلم بلند داستانی شده است، تصریح کرد: امیدآفرینی 
و نگاه مثبت به آینده، جزء اصول اساسی مرام نامه جشنواره 
رشد است، به همین خاطر می توان جشنواره رشد را بسیار 
سازنده دانست. شاه حسینی تداوم و تقویت این جشنواره 
را عامل پیشرفت جریان آموزش و پرورش کشور خواند و 
ادامه داد: جشنواره رشد با جریان سازی در فضای هنری و 
آموزشی کشور می تواند به عنوان یک رویداد جریان ساز ظاهر 
شود. وی به ویژگی های متمایزکننده نسل امروز اشاره کرد 
و افزود: جشنواره رشد ابزار موثری است تا نیازهای نسل 
پرتوقع و تنوع خواه امروز پاسخ داده شود، بنابراین باید خیلی 
بیشتر از این ها روی آن حساب باز کرد.شاه حسینی با اشاره 

به جایگاه ویژه جشنواره فیلم در فضای فرهنگی کشور اظهار 
کرد: متناسب با سیاست های جشنواره، برای غنای هر چه 
بیشتر آن، می توان موضوعاتی را مشخص کرد و بر اساس 

آن، کارهایی سفارش داد.
جشنواره نباید مثل بازار روز باشد

کارگردان سینما اضافه کرد: جشنواره نباید مثل بازار 
روز باشد و در آن، هر کارگردان مانند کشاورزی باشد که 
محصولش را در زمین خود و بر اساس روش و سلیقه خود 
تولید کرده است، بلکه باید فیلم ها بر اساس اقتضائاتی که از 
سوی اتاق فکر جشنواره تشخیص داده می شود، سفارش داده 

شود و پاسخگوی نیازهای روز باشد.
پنجاه و دومین دوره جشنواره بین المللی فیلم های علمی، 
آموزشی و تربیتی رشد از هفتم تا سیزدهم آذرماه در مجتمع 
فرهنگی سینما فلسطین برگزار خواهد شد. علاقمندان به 
حضور در این جشنواره می توانند آثار خود را تا نوزدهم آبان ماه 

به دبیرخانه جشنواره ارسال کنند. 

حاتمی کیا تکه های روحش را برای 
تولید فیلم »از کرخه تا راین« گذاشت

جشنواره رشد می تواند به عنوان 
یک رویداد جریان ساز ظاهر شود

 روابط عمومی پروژه، آیین افتتاحیه اکران های دانش آموزی انیمیشن سینمایی 
»لوپتو« به کارگردانی عباس عسکری و تهیه کنندگی محمدحسین صادقی، 
صبح سه شنبه ۱۷ آبان ماه با حضور مسئولان وزارت آموزش و پرورش، حوزه 
هنری انقلاب اسلامی، کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان، سازمان 
سینمایی سوره و جمعی از دانش آموزان تهرانی در محل سینما فلسطین برگزار 

شد.
در این برنامه عنوان شد که انیمیشن »لوپتو« اکران خود را با شعار »شادی 
ساختنی است« آغاز کرده و قرار است در این برنامه به شکل رسمی و در جمع 
کودکان و دانش آموزان که مخاطب اصلی آن هستند، متولد شود. صاحبان این 
فیلم تصمیم دارند همزمان با اکران این انیمیشن، در قالب رویداد »فیلم بازی« 
همه کودکان را دعوت کنند تا هر هفته در سینما فلسطین هم فیلم ببنید، هم 

بازی کنید و هم با فیلم بازی کنید.
در ادامه با حضور عروسک کاراکترهای انیمیشن »لوپتو« روی صحنه و 
بازخوانی بخش هایی از ترانه های این فیلم، اجرای نمایش عروسکی این اثر 

با همراهی کودکان و نوجوانان برگزار شد.
سپس امیررضا مافی، مدیر مرکز انیمیشن سوره با حضور روی سن در جمع 

کودکان وعده داد: در این جمع یک قول به شما می دهم و آن اینکه ما در 
مرکز انیمیشن سوره از امسال تا سال ۱4۰۵ سالی یک انیمیشن برای دانش 
آموزان در سینماها اکران کنیم و امیدوارم از انیمیشن »لوپتو« نیز لذت ببرید.

حامد علامتی، مدیرعامل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان نیز 
ضمن تشکر از حوزه هنری انقلاب اسلامی و سازمان پژوهش و برنامه ریزی 
آموزشی وزارت آموزش و پرورش برای اجرای رویداد فیلم بازی با اکران 
انیمیشن »لوپتو« گفت: ما نیز به کودکان وعده می دهیم که کانون پرورش 
فکری کودکان و نوجوانان بتواند سریال های انیمیشن را بطور سالانه به تولید 
برساند و برای شروع سال آینده سریال انیمیشن »بچه زرنگ« را به پخش 

می رسانیم.
در ادامه محمد مهدی دادمان، رئیس حوزه هنری انقلاب اسلامی زنگ 
»لوپتو« را با اعلام رسمی آغاز اکران های دانش آموزی این انیمیشن به صدا 

درآورد و همچنین از پوستر رویداد »فیلم بازی« رونمایی شد.
محمدصالح مذنبی، سرپرست دفتر انتشارات و فناوری آموزشی وزارت آموزش 
و پرورش در حاشیه این رونمایی با تشکر از دست اندرکاران فیلم و رویداد 
گفت: وقتی سرود »سلام فرمانده« پخش شد هیچ کسی فکر نمی کرد بچه ها 

در مدارس آنقدر اعتماد به نفس داشته باشند تا با همراهی، آمادگی خود 
را برای ساخت ایران اسلامی زیبا نشان دهند. از شما می خواهم بایستید و 
آینده سازان ایران را تشویق کنید، آفرین به شما و همت شما و آفرین به تلاش 
همه بچه ها که ایران اسلامی را می سازند. همه ما از دوره کودکی تا میانسالی 
و پیری مدیون معلمانی هستیم که مثل شمع می سوزند تا ما تربیت شویم. از 

شما می خواهم بایستید وهمه معلمان را نیز تشویق کنید.
سپس با حضور حمیدرضا جعفریان، رییس سازمان سینمایی سوره و امیررضا 
مافی، مدیر مرکز انیمیشن سوره از محمدحسین صادقی تهیه کننده فیلم 

»لوپتو« تقدیر شد.

فیلم

زنگ »لوپتو« با یک وعده انیمیشنی برای بچه ها به صدا درآمد
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